
Experiment s věřícími 1

| 1

Vzpomínáš si, jak účastníci tréninku Mosty k lidem bývají nadšení bleskovým příběhem?
Najednou zjistí, že sdílet nejdůležitější vlastní zkušenost s Ježíšem vlastně není tak těžké…
Ukaž svým věřícím přátelům ze sboru, jak takový patnáctisekundový příběh funguje.

Kostru bleskového příběhu vytiskni na A4 a rozděl ji na čtyři menší karty formátu A6.
A Kartičky jim rozdej, aby si každý hned vytvořil bleskový příběh sám pro sebe. Jen prosím
dohlédni, aby přidali JEN DVĚ SLOVA „před“ a JEN DVĚ SLOVA „po“. Opravdu NIC VÍC!
Bleskový příběh si pak každý nahlas několikrát přečtěte a hravě mezi sebou procvičujte. Až
se to Tvoji věřící přátelé naučí zpaměti, bude pro ně snadnější zkoušet jejich bleskový příběh
i někde venku s nevěřícími.
Popiš jim, jak jsi tu bariéru k nevěřícím prolomil/a Ty, a společně se hodně modlete. Nebude
trvat dlouho, než přijde změna…!

Šablona pro bleskový příběh

Na jedné A4 jsou čtyři kartičky.

Video ukázka a návod

Pro věřící, kteří vyšli z křesťanských rodin, máme zvláštní doporučení.

https://mostyklidem.cz/lekce/c02
https://mostyklidem.cz/lekce/c02
https://mostyklidem.cz/downloads/nastroje/07-Bleskovy pribeh -jen text v2.pdf
https://mostyklidem.cz/lekce/c02
https://mostyklidem.cz/lekce/C02/#verici

